
 

ประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

เรื่ อง     รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกให้เข้าปฏิบัติงานในราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

ตำแหน่ง นิติกร

....................................

ตามที่รั กษาการรองเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ (ศาสตราจารย์เกียรติคุณ นายแพทย์รั ชตะ   รั ช

ตะนาวิ น) ปฏิบัติหน้าที่แทนเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ได้มอบอำนาจให้รั กษาการผู้ช่วยเลขาธิการราชวิ ทยา

ลัยจุฬาภรณ์ (นางจริ ยา ปัญญา) ลงนามในคำสั่งและประกาศที่เกี่ยวกับกระบวนการสรรหา คัดเลือกบุคคลทั่วไป

เพื่อเข้าเป็นผู้ปฏิบัติงานในราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ และบัดนี้การดำเนินการคัดเลือกบุคคลเพื่อเข้าเป็นผู้ปฏิบัติงาน

ในราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ได้ดำเนินการเสร็จสิ้นเรี ยบร้อยแล้ว เมื่อวันที่ ๑๒ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๖ นั้น     

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๒ แห่งพระราชบัญญัติราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ พ.ศ. ๒๕๕๙ และที่

แก้ไขเพิ่มเติม   ประกอบคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ พิเศษ ๒๐/๒๕๖๖ เรื่ อง มอบอำนาจการดำเนินงานของ

ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ลงวันที่ ๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ คำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ ๑๓๙๒/๒๕๖๖ เรื่ อง แต่ง

ตั้งรั กษาการผู้ช่วยเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ลงวันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๖ และคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

ที่ ๑๕๗๙/๒๕๖๖ เรื่ อง มอบอำนาจดำเนินการด้านทรัพยากรบุคคล ลงวันที่ ๑๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖ จึง

ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกให้เข้าปฏิบัติงานในราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ตำแหน่ง นิติกร ดังต่อไปนี้

 

ลำดับที่ ชื่อ-สกุล หมายเหตุ

๑  นางสาวสุชาภัคร    โศภิตเวศย์มนตรี

ลำดับที่ ๑-๓ รายงานตัว

ในวันที่ ๑๖-๑๙ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๗
๒  นายดนุพัฒน์        นันจันที

๓  นายบัญญัติ          มัคจิตร

๔  นางสาวรัตนากร    พิพัฒนจิต ลำดับที่ ๔-๕ เป็นผู้อยู่ใน

บัญชีสำรอง๕  นายกรธวัช           สมกมลชนก

 

ให้ผู้ผ่านการคัดเลือกในลำดับที่ ๑ - ๓ มารายงานตัวภายในวันที่ ๑๖ - ๑๙ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๗       

ณ  ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ในวันและเวลาราชการ หากไม่มารายงานตัวในวันและเวลาดังกล่าว จะถือว่าสละสิทธิ์

และจะเรี ยกตัวผู้ผ่านการสอบคัดเลือกในลำดับถัดไป

ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์จะขึ้นบัญชีสำรองผู้ผ่านการคัดเลือกไว้เป็นระยะเวลา ๑ ปี นับจากวันประกาศ

ผล หากมีอัตราว่างซึ่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์มีความต้องการอัตรากำลังเพิ่ม จะแจ้งให้ทราบและเรี ยกมารายงาน

ตัวต่อไป ทั้งนี้ กรณีที่ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ได้ออกประกาศรับสมัครฉบับใหม่ให้ถือว่าเป็นการยกเลิกบัญชีสำรอง

ตามประกาศนี้

 

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นางจริ ยา ปัญญา)

รักษาการผู้ช่วยเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

ปฏิบัติหน้าที่แทนเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

 


